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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada
Ontario Region

10th Floor, 4900 Yonge Street

Toronto

Ontario

M2N 6A6

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Tech Assessments Vessels of Concern

Solicitation No. - N° de I'invitation
FW034-200002/A

Amendment No. - N° modif.
001

Client Reference No. - N° de référence du client
FW034-200002

Date
2020-01-15

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$TOR-014-7875

File No. - N° de dossier
TOR-9-42098 (014)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |Time Zone

at-a 02:00PM Fuseau horaire
on-le 2020-01-24 Egﬁﬁem Standard Time
F.0.B. - F.AB.

Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Vandonk, Tyler

Buyer Id - Id de I'acheteur
tor014

Telephone No. - N° de téléphone
(905) 301-5477 ( )

FAX No. - N° de FAX
) -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée

Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature

Date
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FW034-200002 TOR-9-42098

Amendment 001 is raised to respond to questions that were asked during the solicitation process
and amend the mandatory technical criteria:

At 1.7.1.1 make the following changes

Delete:

The bidder must have three (3) years of demonstrated experience performing technical assessments on
aquatic vessels that adhere to the Transport Canada Standard TP1332 : Construction Standards for
Small Vessels (2010) in the last ten (10) years.

Insert:

The bidder must have three (3) years of demonstrated experience performing technical assessments on
maritime or nautical vessels that adhere to the Transport Canada Standard TP1332 : Construction
Standards for Small Vessels (2010) in the last ten (10) years.”

Questions and Answers

Question 001:
Will P.Eng. with 20+ years of experience with marine surveying be acceptable to perform the work?

Answer 001:

It is the Contractors responsibility to ensure personnel is qualified to do the work. It is the Contractors
responsibility to ensure they comply with the mandatory technical criteria from 1.7.1.1 of the Request for
Proposal “The bidder must have three (3) years of demonstrated experience performing technical
assessments on maritime or nautical vessels that adhere to the Transport Canada Standard TP1332 :
Construction Standards for Small Vessels (2010) in the last ten (10) years.”

That being said we believe an individual with 20+ years of experience would be able to complete the
work.

Question 002:
Could you please confirm that the vessels are (roughly) located as shown below?
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Answer 002:

The Wexford’s Vessel: Yes.

The Thousand Islands’ vessel ( Long Sault — close to Cornwall) ; Yes.

The Lake of Wood’s vessel : No. The lat/lon of each vessel is in the respective SOW (Page 14). 45
01°"13.39' N /- 074 5316.72’ W

Question 003:

Are the vessels accessible? From the photos in the RFP it looks like some of them are anchored away
from shore. Will access over water / ice be possible and provided or do we have to arrange?

Answer 003:

They are accessible over water /ice. The contractor has to provide his own facilities and equipment to
safety access to the vessel.
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